

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Spisebaren af Group Shafi ApS

CVR-nr. 33 76 90 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.



Mikkel Shafi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spisebaren af Group Shafi ApS c/o Illum Østergade 52, 4. 1100 København K
	Telefon: 33182863
	Hjemmeside: www.groupshafi.com
	E-mail: mikkel@groupshafi.com
	CVR-nr.: 33 76 90 59
	Stiftet: 23. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mikkel Shafi
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Group Shafi Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations-, catering- og engrosvirksomhed samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.333 t.kr. mod 6.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et stort underskud som følge af forøgede omkostninger i forbindelse med nedlukning af aktivitet og lokaler.

Selskabets lokaler, hvorfra der er drevet aktivitet, er under ombygning og renovering. Selskabet forventer at genåbne med fornyet aktivitet fra medio oktober 2014, idet der er indgået aftale med ILLUM om åbning af ny restaurant, hvortil der er store forventninger, og hvorved selskabet forventer over en årrække at retablere sine kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.333.234	6.009
2 Personaleomkostninger	-5.170.234	-5.876
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.395	-10
Driftsresultat	-857.395	123
Andre finansielle indtægter	18.861	13
3 Andre finansielle omkostninger	-69.002	-22
Resultat før skat	-907.536	114
4 Skat af årets resultat	197.702	-35
Årets resultat	-709.834	79
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79
Disponeret fra overført resultat	-709.834	0
Disponeret i alt	-709.834	79

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.254	89
	Materielle anlægsaktiver i alt	93.254	89
	Anlægsaktiver i alt	93.254	89
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	61.652	363
	Varebeholdninger i alt	61.652	363
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.741	584
	Udskudte skatteaktiver	189.985	0
	Andre tilgodehavender	544.704	641
	Periodeafgrænsningsposter	120	95
	Tilgodehavender i alt	755.550	1.320
	Likvide beholdninger	451.327	1.303
	Omsætningsaktiver i alt	1.268.529	2.986
	Aktiver i alt	1.361.783	3.075

Balance 31. december

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	-595.243	115
Egenkapital i alt	-515.243	195
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.380	884
Selskabsskat	0	32
Anden gæld	1.383.646	1.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.026	2.872
Gældsforpligtelser i alt	1.877.026	2.872
Passiver i alt	1.361.783	3.075
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets finansieringskilder, i form af mellemregninger med tilknyttede selskaber, har givet tilsagn om, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.023.168	5.755
Pensioner	25.296	0
Andre omkostninger til social sikring	121.770	121
	5.170.234	5.876
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	69.002	22
	69.002	22
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	32
Årets regulering af udskudt skat	-197.702	3
	-197.702	35

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013	101.977
Tilgang	24.194
Afgang	0
Kostpris 31. december 2013	126.171
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	12.522
Årets afskrivninger	20.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	32.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	93.254

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	114.591	194.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-709.834	-709.834
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-595.243	-515.243

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Group Shafi Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Group Shafi Holding ApS,